
Veranstaltungen Offene Angebote 
 

Juli 2024 

 
Anmeldung und Informationen bei: Michael Weber (Koordinator)  I  Telefon 04841 98398-40  I  E-Mail offene.angebote@lebenshilfe-husum.de 

 

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag 

1 

20.00-22.00 Uhr 

Kicker 

Turnhalle Ferdinand-

Tönnies-Schule 

 

 

2 

18.00-20.30 Uhr 

Töpfern  

 

3 

 

4 

17.15-18.45 Uhr 

Biodanza 

WerkHUS Dieselstraße 18 

 

5 

16.00-17.30 Uhr 

Kreativ-Werkstatt 

 
 

 

6 

 

7 

 

8 

  

9 

18.00-20.30 Uhr 

Töpfern 

 

10 

 

11 

 

12 

17.30-21.00 Uhr 

Benefiz-Fußballspiel 

NF-Oldie-Stars gegen ein 

Team der Lebenshilfe Husum 

Sportplatz Bornschool,  

Bornweg 1, Husum 

 
 

13 

 

14 

 

15 

20.00-22.00 Uhr 

Kicker 

Turnhalle Ferdinand-

Tönnies-Schule 

 
 

16 

18.00-20.30 Uhr 

Töpfern 
 

 

17 

 

18 

17.15-18.45 Uhr 

Biodanza 

WerkHUS Dieselstraße 18 

 

 

19 

16.00-17.30 Uhr 

Kreativ-Werkstatt 

 
 

 

20 

 

 

21 

 

22 

 

23 

18.00-20.30 Uhr 

Töpfern 
 

 
 

24 

 

25 

 

26 

 

27 

 

28 

 

 



Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag 

29 

 

30 

18.00-20.30 Uhr 

Töpfern 
 

 
 

31 

 

 

 

  

 

 

 

      Sofern nicht anders angegeben, finden die Veranstaltungen im Treffpunkt Mensch (Soltbargen 5 I 25813 Husum) statt.  

      Wir bitten immer um Anmeldung zu den Veranstaltungen.  


