Veranstaltungen Offene Angebote



Juli 2024

Anmeldung und Informationen bei: Michael Weber (Koordinator) | Telefon 04841 98398-40 | E-Mail offene.angebote@lebenshilfe-husum.de

Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	Samstag	Sonntag
1	2	3	4	5	6	7
20.00-22.00 Uhr	18.00-20.30 Uhr		17.15-18.45 Uhr	16.00-17.30 Uhr		
Kicker	Töpfern		Biodanza	Kreativ-Werkstatt		
Turnhalle Ferdinand-			WerkHUS Dieselstraße 18			
Tönnies-Schule						
♣ .			"ha"			
1 0.						
8	9	10	11	12	13	14
	18.00-20.30 Uhr			17.30-21.00 Uhr		
	Töpfern			Benefiz-Fußballspiel		
				NF-Oldie-Stars gegen ein		
				Team der Lebenshilfe Husum		
				Sportplatz Bornschool,		
				Bornweg 1, Husum		
15	16	17	18	19	20	21
20.00-22.00 Uhr	18.00-20.30 Uhr		17.15-18.45 Uhr	16.00-17.30 Uhr		
Kicker	Töpfern		Biodanza	Kreativ-Werkstatt		
Turnhalle Ferdinand-	-		WerkHUS Dieselstraße 18			
Tönnies-Schule						
≈						
P •			"TA"			
22	23	24	25	26	27	28
	18.00-20.30 Uhr					
	Töpfern					

Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	Samstag	Sonntag
29	30	31				
	18.00-20.30 Uhr					
	Töpfern					



Sofern nicht anders angegeben, finden die Veranstaltungen im **Treffpunkt Mensch** (Soltbargen 5 l 25813 Husum) statt. Wir bitten immer um Anmeldung zu den Veranstaltungen.